

# **Hannibal Invest ApS**

**Østre Pennehavevej 7, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 29 17 15 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

---

Søren Ebdrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hannibal Invest ApS  
Østre Pennehavevej 7  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 29 17 15 99  
Stiftet: 31. oktober 2005  
Hjemsted: Rungsted Kyst  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Ebdrup

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Location A/S, Rungsted Kyst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed med investering, herunder i aktier og anparters samt virksomhed med tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -58.578 kr. mod -58.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.454.648 kr. mod 19.653.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.578</b>	<b>-58</b>
1 Personaleomkostninger	-1.252.020	-1.247
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.310.598</b>	<b>-1.305</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.565.218	20.783
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	752.456	1.113
2 Øvrige finansielle omkostninger	-865.689	-1.257
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.141.387</b>	<b>19.334</b>
3 Skat af årets resultat	313.261	319
<b>Årets resultat</b>	<b>3.454.648</b>	<b>19.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.265.218	20.483
Disponeret fra overført resultat	-810.570	-830
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.454.648</b>	<b>19.653</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	62.102.786	57.837
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.102.786</u>	<u>57.837</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.102.786</u></b>	<b><u>57.837</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.077.142	19.298
Udsudte skatteaktiver	11.357	275
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	576.994	630
Andre tilgodehavender	0	16
Tilgodehavender i alt	<u>19.665.493</u>	<u>20.219</u>
Likvide beholdninger	<u>8.679</u>	<u>32</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.674.172</u></b>	<b><u>20.251</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>81.776.958</u></b>	<b><u>78.088</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.977.785	57.713
Overført resultat	-2.729.497	-1.919
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.373.288</u></b>	<b><u>55.919</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	143.760	144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.760</u>	<u>144</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.208.332	21.931
Anden gæld	51.578	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.259.910</u>	<u>22.025</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.403.670</u></b>	<b><u>22.169</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>81.776.958</u></b>	<b><u>78.088</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	57.712.567	-1.918.927	55.918.640
Resultatandel	0	4.265.218	-810.570	3.454.648
	<b>125.000</b>	<b>61.977.785</b>	<b>-2.729.497</b>	<b>59.373.288</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.210.864	1.210
Pensioner	36.000	32
Andre omkostninger til social sikring	5.156	5
	<u><b>1.252.020</b></u>	<u><b>1.247</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	865.479	1.257
Andre finansielle omkostninger	210	0
	<u><b>865.689</b></u>	<u><b>1.257</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-576.994	-630
Årets regulering af udskudt skat	263.733	311
	<u><b>-313.261</b></u>	<u><b>-319</b></u>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	57.712.568	37.229
Årets resultat	4.565.218	20.783
Udbytte	-300.000	-300
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>61.977.786</b>	<b>57.712</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>62.102.786</b>	<b>57.837</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hannibal Invest ApS kr.
Location A/S, Rungsted Kyst	100 %	62.028.646	4.491.079	62.028.647

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld og realkreditgæld i datterselskabet Location A/S, som udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 101.861.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hannibal Kapital ApS, CVR-nr. 39179466, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.